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PITAL DE CARIGADE 3D

RECEITAS

RECEBIMENTC DOCUMENTO
05/08/2024  OFICIO 732/2024
28/08/2024  NF 1843 / UNICA
30/08/2024  EXTRATO

DESPESAS

PAGAMENTO NUMERO DOC.
02/08/2024 248823
05/08/2024 343
06/08/2024 JUL/24
06/08/2024 686742
09/08/2024 JUL/24
09/08/2024  JUL/24
09/08/2024 JUL/24
09/08/2024 1798960
09/08/2024 116
12/08/2024 JUL/24
12/08/2024 JUL/24
12/08/2024 5490
12/08/2024 2738
13/08/2024 13970941
13/08/2024 13974810
19/08/2024 147987121
19/08/2024 2012027
19/08/2024 3423
20/08/2024  D-4687
20/08/2024 D-114
20/08/2024 D-119807
20/08/2024  D-19262
20/08/2024  D-3320
20/08/2024  D-4667
20/08/2024  D-5450
20/08/2024 D-116
20/08/2024 D-19262
20/08/2024  D-3320
20/08/2024  D-5450
20/08/2024 JUL/24
20/08/2024 JUN/24
20/08/2024 AGO/24
20/08/2024 JUL/24
22/08/2024 JUL/24
23/08/2024 19431
26/08/2024 1899335
26/08/2024 4687
26/08/2024 124165
28/08/2024 SET/24
28/08/2024 14027345
28/08/2024 8517237554

HOSPITAL
SAO VICENTE

HOSPITAL DE CARIDADE SAO VICENTE DE PAULO
CNPJ 50.944.198/0001-30

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIA{ CONVENIO 17/2023 - RADIOTERAPIA

DESCRIGAO DA RECEITA
OFiCIO 732/2024

NF 1843 / UNICA
EXTRATO

DESCRICAO DA DESPESA
MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS
RECURSOS HUMANOS

MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS

GENEROS ALIMENTICIOS
SERVIGOS MEDICOS

RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
UTILIDADES PUBLICAS

LOCAGOES DIVERSAS

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS
SERVIGOS MEDICOS

SERVICOS MEDICOS

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROs
SERVICOS MEDICOS

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROs
SERVICOS MEDICOS

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROs
SERVICOS MEDICOS

SERVIGOS MEDICOS

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS

SERVIGOS MEDICOS

OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
SERVIGOS MEDICOS

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS

CNPJ
45.780.103/0001-50
45.780.103/0001-50
00.000.000/0000-00

CNPJ

48.939.276/0001-66
11.366.554/0001-23
00.000.000/0000-00
11.206.099/0004-41
60.486.982/0001-03
59.950.410/0001-46
00.360.305/0001-04
49.324.221/0001-04
27.119.172/0001-35
90.400.888/0001-42
52.169.117/0001-05
07.040.696/0001-29
07.054.849/0001-97
47.866.934/0001-74
47.866.934/0001-74
04.172.213/0001-51
09.420.486/0001-91
22.149.853/0001-22
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.360.305/0001-04
46.087.854/0001-58
51.877.926/0001-09
67.729.178/0004-91
05.042.632/0001-31
50.429.810/0001-36
00.000.000/0000-00
47.866.934/0001-74
38.122.278/0001-04
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DESCRIGAO CLIENTE VALOR
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIA{ R$ 305.700,00
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIA{ RS 131.014,28
RECEITAS FINANCEIRAS RS 4.125,74
TOTAL DAS RECEITAS R$ 440.840,02
DESCRICAO FORNECEDOR VALOR TOTAL
MEDI HOUSE IND C DE PROD CIR E HOS LTDA RS$ 662,40
JR DE SOUSA BRUNETTI REFRIGERAGAO RS 6.277,20
FOLHA DE PAGAMENTO RS 104.418,54
SUPERMED COM E IMP DE PRO MED E HOS LTDA RS 657,15
FARMAVIDA JUNDIA{ LTDA RS$ 701,75
SINDICATO DOS TECNOLOGOS TECNICOS E AUXILIARES EM RADIOLOGIA NO ESTAD( R$ 399,81
CAIXA ECONOMICA FEDERAL RS$ 4.730,41
FRESENIUS KABI BRASIL LTDAMATRIZ RS 4.320,00
RADIATION ONCOLOGY SERV EM RADIOTERAPIA R$ 63.340,09
BANCO SANTANDER BRASIL AS RS 2.536,28
SINDICATO DOS ENFERMEIROS DO ESTADO DE SAO PAULO RS 106,79
CSR SERVICOS IND E COM DE EQUIP MEDICOS RS 11.803,62
OCA ONCOLOGIA CONTR E ANALISE E DESEN RS 3.942,49
TICKET SERVICOS SA RS 9.180,36
TICKET SERVIGOS SA RS$ 244,26
COMPANHIA PIRATININGA DE FORGA E LUZ RS 6.063,34
UNIVEN HEALTHCARE S.A. RS$ 5.100,00
INVITA SERVICOS DE MANUTENGAO LTDA RS 28.305,00
IMPOSTO FEDERAL R$ 1.682,64
IMPOSTO FEDERAL RS 3.138,32
IMPOSTO FEDERAL RS 11,81
IMPOSTO FEDERAL RS 872,25
IMPOSTO FEDERAL R$ 1.395,00
IMPOSTO FEDERAL RS 4.118,04
IMPOSTO FEDERAL R$ 699,51
IMPOSTO FEDERAL RS 1.012,36
IMPOSTO FEDERAL R$ 281,37
IMPOSTO FEDERAL RS 300,00
IMPOSTO FEDERAL R$ 225,65
INSS-CONTR REPASSAR RS 5.361,10
IRRF A REPASSAR RS$ 13.343,36
IRRF A REPASSAR RS 550,00
FGTS FOLHA RS$ 11.848,49
SIND DOS EMPR EM ESTAB DE SERVICOS DE SAUDE DE CAMPINAS R$ 68,00
INSTITUTO DO RADIUM DE CAMPINAS LTDA R$ 13.203,27
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA RS 128,20
CENTRO DE RADIOTERAPIA JUNDIA{ LTDA RS 105.277,18
SAPRALANDAUER SER DE ASSESS E PROT RADI RS 242,35
FERIAS RS 6.882,32
TICKET SERVICOS SA RS 2.278,32
XS2 VIDA E PREVIDENCIA SA RS 89,88
TOTAL DAS DESPESAS R$ 425.798,91

Rua Séo Vicente de Paulo, 223 - Centro - CEP 13.201-625 - Jundiai - SP - Brasil
Telefone: (11) 4583-8155 - site: www.hsvicente.org.br
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